
Id: OXBVT­BVNDO­JKLJA­XQMIH­KDJRT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/53/2011
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 4 października 2011 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Broszęcinie na zakup hełmów bojowych 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt.  14  i art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  tekst 
jednolity: (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218 z 2008  roku Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009  roku Dz. U. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, 
Nr 134 poz. 777), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej tj. z 2009 roku Dz. U. Nr 
178  poz.  1380  ze  zmianami  z 2010  r.  Dz.U.  Nr  57  poz.  353  i art.  250,  251  i 252  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji w 2011 roku z budżetu Gminy Rząśnia w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Broszęcinie na zakup 5 sztuk hełmów bojowych . 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, przekazania i rozliczenia dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna


